FICHA TECNICA

Baliza para escalera con sensor
crepuscular y movimiento IP54

Referencia

Tipo Luces de noche
Potencia (W)
Lamenes (Lm)
Encendido (lux)
Temperatura (K)
Angulo apertura (°)
Angulo deteccioén (°)
Tiempo encendido
Horas de vida

Pila incluida

Numero de pilas

1P

Uso

Con

Material principal
Color principal
Montaje / Instalacion
Alimentacion

Tipo embalaje

202800002
Crepuscular y movimiento
0,25W
10Lm
>20lux
4.000K
120°
110°
20.0000 “
25.000h.

No
3
IP54
Interior
Sensor crepuscular y de movimiento.
ABS
Blanco
Adhesivo
Pilas

Blister
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