Baliza para escalera con sensor crepuscular y movimiento IP54





Referencia	202800002
Tipo Luces de noche	Crepuscular y movimiento
Potencia (W)	0,25W
Lúmenes (Lm)	10Lm
Encendido (lux)	>20lux
Temperatura (K)	4.000K
Ángulo apertura (°)	120°
Ángulo detección (°)	110°
Tiempo encendido	20.0000 "
Horas de vida	25.000h.
Pila incluida	No
Número de pilas	3
IP	IP54
Uso	Interior
Con	Sensor crepuscular y de movimiento.
Material principal	ABS
Color principal	Blanco
Montaje / Instalación	Adhesivo
Alimentación	Pilas
Tipo embalaje	Blister

